
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

127-127 117 133

68571933

6223006

LUIS CARLOS HEINZE

CPF - ***7295409*-**

RUA RIACHUELO, 1098 - AP 00504

CENTRO
PORTO ALEGRE - RS - CEP 90010-272

COMERCIAL, SERVICOS E OUTRAS ATIVIDADES / ATIVIDADES IMOBILIARIAS DE IMOVEIS PROPRCONVENCIONAL / TRIFASICO

Janeiro/2023 10/03/2023 R$790,41

NOTA FISCAL No. 7444999 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 27/01/2023

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4323 0108 4671 1500 0100 6600 0007 4449 9920 3714 8147

Protocolo de Autorização: 1432300005164112 27/01/2023 14:15:37

America/Sao_Paulo

28/12/2022 27/01/2023 30 27/02/2023

Periodos Band.Tarif.: Verde:29/12-27/01
Periodos Band.Tarif.: Verde:29/12-26/01

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

CONTRIB.ILUM.PUB.PREFEITURA

kWh
kWh

992
992

0,408004
0,362954

404,74
360,05
25,62

30,64
22,63

0,00
360,05 17%

0,00
61,21

0,377120
0,278440

TOTAL 790,41

ICMS
COFINS
PIS

360,05
703,56
703,56

17%
6,2197%
1,3503%

61,21
43,76
9,51

Consumo DiárioDias

2023 JAN  30

2022 DEZ  30

NOV  32

OUT  29

SET  30

AGO  32

JUL  30

JUN  32

MAI  28

ABR  31

MAR  33

FEV  28

JAN  30

992

917

481

277

138

214

362

257

369

790

1125

1072

1331

33,07

30,57

15,03

9,55

4,60

6,69

12,07

8,03

13,18

25,48

34,09

38,29

44,37

44608214 CONSUMO kWh TP 22940 23932 1 992

RE-3138/2022 27/01/2023

CBBA.C8CD.1652.5003.9FBB.2F54.05F7.873C

FAT-01-202343773714814.62

836500000077   904100060006   001012023436   773714814623
DANFECEEEB (V1.00)



Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

LUIS CARLOS HEINZE

Rua Riachuelo, 1098 - Ap 00504
Centro
90010-272 - Porto Alegre - RS

Novembro/2022

4,00

3,00

3,00

13,00

0,00

0,00

0,00

160,81

DANFECEEEB (V1.00)


